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27. AMC Mangfalltal

Slalom
Offizielles Endergebnis

Roman DörrerRoman DörrerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

30.06.2013  /  Ginsham den 01.07.2013 um 00:14 / Seite 1/10

Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G/Klasse 1  

1 60 Aman Christina VW Polo MSC am Tegernsee 83052 Heufeldmühle 1151055 1:11.70 1:07.08 1:07.43 2:14.51

2 119 Hetz Michael VW Polo RG-Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:12.58 6.00 1:09.88 3.00 1:06.48 2:16.36 1.85

3 109 Raßhofer Christian VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1054060 1:10.65 1:09.15 1:08.00 2:17.15 2.64

4 53 Landro Florian VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:09.78 1:08.98 1:10.01 2:18.99 4.48

5 41 Berndt Stefanie VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:10.38 1:10.51 1:09.66 2:20.17 5.66

6 52 Maier Andreas Opel Corsa RG-Rosenheim 83059 Kolbermoor 355102 1:14.55 3.00 1:11.07 1:13.86 6.00 2:24.93 10.42

7 23 Kauer Helmut VW Polo AC Bavaria München 81825 München 1059994 1:11.81 1:14.78 3.00 1:12.11 2:26.89 12.38

8 14 Berisha Besnik VW Polo RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1141841 1:16.23 6.00 1:13.25 3.00 1:16.61 6.00 2:29.86 15.35

9 48 Berndt Robert VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:17.26 1:17.08 3.00 1:13.08 2:30.16 15.65

10 24 Görl Christian VW Polo AC Bavaria München 85591 Vaterstetten 1155506 1:16.38 1:14.12 1:16.44 3.00 2:30.56 16.05

11 64 Depner Andreas VW Polo 86343 Königsbrunn 1158042 1:23.12 1:18.22 3.00 1:16.74 2:34.96 20.45

12 30 Annetsberger Michael VW Polo AC Bavaria München 85521 Ottobrunn 1156881 1:30.23 1:20.47 1:19.49 2:39.96 25.45

13 38 Kürschner Oliver VW Polo AC Bavaria München 85452 Moosining 1078159 1:18.55 1:20.03 6.00 1:23.57 9.00 2:43.60 29.09
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G/Klasse 2  

1 70 Ennser Fabian VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1109541 1:15.55 12.00 1:07.68 6.00 1:01.54 2:09.22

2 66 Keller Guido BMW 316i MC Waldkraiburg 82515 Wolfratshausen 1061110 1:05.28 1:04.36 1:05.17 2:09.53 0.31

3 2 Fritz Christopher VW Polo MC Neuhausen 81737 München 1149403 1:14.40 6.00 1:09.01 3.00 1:04.78 2:13.79 4.57

4 4 Kempe Michael VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1149658 1:11.80 6.00 1:06.09 1:08.05 3.00 2:14.14 4.92

5 18 Opl Werner VW Polo MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:11.91 1:10.69 1:14.11 3.00 2:24.80 15.58

6 69 Ennser Carolin VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1133244 1:15.03 6.00 1:11.91 3.00 1:12.94 6.00 2:24.85 15.63

7 11 Kempe Andreas VW Polo MC Neuhausen 80638 München 1149075 1:15.64 6.00 1:11.35 3.00 1:13.80 6.00 2:25.15 15.93

8 67 Schlecht Benedikt VW Polo MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:13.88 1:13.49 1:12.39 2:25.88 16.66

9 12 Altenbuchner Bernd VW Polo MSC 12 München 82110 Germering 1060617 1:14.07 3.00 1:16.31 6.00 1:12.32 3.00 2:28.63 19.41

10 47 Fritsch Robert VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149604 1:19.06 1:16.48 1:18.16 2:34.64 25.42

11 65 Wohlmann Robert VW Polo MC Wasserburg 83512 Wasserburg 355370 1:34.57 15.00 1:20.39 6.00 1:20.27 6.00 2:40.66 31.44

12 59 Stolz Anja VW Polo MC Weilheim 86919 Utting 1146894 1:33.98 9.00 1:39.32 18.00 1:31.61 6.00 3:10.93 1:01.71
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G/Klasse 3  

1 17 Reich-Sander Tobias BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.30 3.00 1:08.68 1:08.63 2:17.31

2 127 Dinzinger Michael Mazda MX5 MC Labertal 94333 Geiselhöring 1056800 1:12.07 9.00 1:13.36 9.00 1:04.37 2:17.73 0.42

3 15 Polzmacher Matthias Opel Corsa MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:23.72 15.00 1:14.30 6.00 1:12.91 3.00 2:27.21 9.90

4 44 Reich-Sander Udo BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:16.39 1:14.66 3.00 1:15.00 3.00 2:29.66 12.35

5 120 Trasberger Michael Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch Partenkirchen 1095522 1:19.05 6.00 1:25.49 12.00 1:17.83 3.00 2:43.32 26.01

6 21 Enzelberger Manuel BMW 318ti Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:10.47 1:15.58 6.00 2:31.82 18.00 3:47.40 1:30.09
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G/Klasse 4  

1 68 Gron Christian Renault Clio MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:18.20 12.00 1:04.61 1:02.68 2:07.29
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe N/F / Klasse 5  

1 82 Schuhmayr Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83104 Hohenthann 1139028 1:26.56 21.00 1:06.18 1:05.47 2:11.65

2 115 Stengl Benjamin VW Polo AMC Bad Aibling 83043 Bad Aibling 1148982 1:11.71 6.00 1:08.36 3.00 1:05.54 2:13.90 2.25

3 7 Limmer Klaus Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83703 Finsterwald 1052403 1:07.26 1:09.06 3.00 1:05.92 2:14.98 3.33

4 102 Bachmayr Samuel VW Polo AMC Bad Aibling 83737 Irschenberg 1148002 1:14.85 6.00 1:11.38 3.00 1:07.05 2:18.43 6.78

5 40 Krämer Michael VW Polo 82140 Olching 1097628 1:11.37 1:09.48 1:09.17 2:18.65 7.00

6 113 Karl Christian VW Polo MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:10.63 1:10.52 1:09.39 2:19.91 8.26

7 54 Hitz Sonja VW Polo MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:11.91 1:11.88 1:11.69 2:23.57 11.92

8 56 Ziegler Erich VW Polo MC Weilheim 82380 Peißenberg 1060870 1:17.36 1:15.18 1:14.84 2:30.02 18.37

9 147 Kufer Manfred Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83666 Schaftlach 1062351 1:12.87 1:13.64 3.00 1:20.52 12.00 2:34.16 22.51

10 116 Huber Erich VW Polo MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:19.12 1:17.92 1:17.38 2:35.30 23.65
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe N/F / Klasse 7  

1 63 Sanin Jannik BMW 328i 89269 Vöhringen 1118182 1:11.53 9.00 1:04.10 1:01.24 2:05.34

2 43 Kellndorfer Martin VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:03.95 3.00 1:02.82 3.00 1:05.42 6.00 2:08.24 2.90

3 27 Hubl Klaus Ford Escort MC Weilheim 82362 Weilheim 1107683 1:36.57 1:07.85 1:07.88 2:15.73 10.39

4 93 Müller Peter Fiat RG-Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:16.41 6.00 1:10.49 1:10.23 2:20.72 15.38

5 39 Zufall Erik Opel Astra MSC Indersdorf 06567 Bad Frankenhausen 1137117 1:08.00 1:12.50 6.00 1:08.73 3.00 2:21.23 15.89

6 73 Arens Jan Ford Focus 85649 Brunnthal 114948 1:49.58 18.00 1:11.94 1:10.46 2:22.40 17.06

7 36 Kellndorfer Arthur VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:00.73 1:00.94 1:22.35 21.00 2:23.29 17.95

8 58 Wesenauer Marco VW Golf AMC Bad Aibling 83059 Kolbermoor 355373 1:47.45 39.00 1:09.13 3.00 1:14.99 9.00 2:24.12 18.78

9 10 Kornes Alois Fiat Abarth WAC Lindenberg 87733 Markt Rettenbach 1137684 1:07.28 1:09.78 3.00 1:27.10 21.00 2:36.88 31.54

10 29 Stahl Erwin BMW 318is AMC Bad Aibling 83101 Rohrdorf 1:14.81 3.00 1:20.68 9.00 1:17.51 6.00 2:38.19 32.85

11 103 Spindler Yvonne Fiat 500 Abarth 83080 Niederaudorf 1156393 1:23.88 3.00 1:20.71 6.00 1:19.72 6.00 2:40.43 35.09

12 148 Wagner Hans Opel Kadett 83059 Kolbermoor 1122676 1:35.74 24.00 1:47.60 36.00 1:20.74 6.00 3:08.34 1:03.00

Ausgesch. - Lauf 3

149 Wenzel Karin Opel Kadett 83026 Rosenheim 1148177 1:26.31 3.00 1:43.67 15.00
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe A/H / Klasse 9  

1 150 Schlemmer Andreas Fiat 128 3p RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:03.19 1:02.80 1:00.82 2:03.62

2 77 Schrankl Siegi KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1036073 1:09.48 3.00 1:12.13 6.00 1:07.75 2:19.88 16.26

3 125 Steinhoff Marco Opel Corsa MC Weilheim 81673 München 1133349 1:14.03 6.00 1:12.67 6.00 1:09.34 3.00 2:22.01 18.39

4 80 Halama Martin Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1055169 1:12.42 3.00 1:13.45 6.00 1:17.69 12.00 2:31.14 27.52

5 126 Specker Felix Opel Corsa MC Weilheim 82362 Weilheim 1142120 2:28.83 24.00 1:19.27 6.00 1:15.17 6.00 2:34.44 30.82

6 78 Chemnitz Petra VW Polo MSC Priental 83119 Obing 1125538 1:29.71 15.00 1:26.44 12.00 1:33.54 18.00 2:59.98 56.36

Ausgesch. - Lauf 3

74 Hartmann Dirk KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1125385 1:07.85 3.00 1:10.70 6.00

81 Halama Tanja Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1112450 1:28.51 12.00 1:21.12 9.00
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe A/H / Klasse 10  

1 9 Faber Josef Opel Kadett MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:01.48 3.00 59.36 58.85 1:58.21

2 5 Hauber Franz Opel Kadett Scuderia München 87459 Pfronten 1063934 1:05.19 3.00 1:01.47 1:01.46 2:02.93 4.72

3 91 Hoffmann Winfried Opel Kadett 88299 Leutkirch 1120890 1:05.15 3.00 1:03.83 3.00 1:00.89 2:04.72 6.51

4 6 Schmid Thomas Opel Kadett MSC Indersdorf 89362 Offingen 1108669 1:04.91 3.00 59.44 1:07.78 9.00 2:07.22 9.01

5 112 Wimmer Norbert BMW 2002 84544 Aschau 1048003 1:03.62 3.00 1:01.71 3.00 1:05.70 6.00 2:07.41 9.20

6 92 Thurner Detlef BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1050797 1:04.38 1:03.91 2:08.29 10.08

7 94 Kalkert Marcus BMW E30 82319 Starnberg 1129684 1:09.48 3.00 1:12.99 9.00 1:04.87 2:17.86 19.65

8 145 Thurner Michael BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1132166 1:30.44 27.00 1:14.72 12.00 1:06.42 3.00 2:21.14 22.93

9 132 Maier Bianca BMW E30 82319 Starnberg 1145567 1:23.88 9.00 1:24.54 12.00 1:18.90 6.00 2:43.44 45.23
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe SE/Klasse 11  

1 83 Leitenstern Jonas VW Polo AMC Bad Aibling 82194 Gröbenzell 1148891 1:10.04 1:07.84 1:07.30 2:15.14

2 121 Schmid Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83075 Bad Feilnbach 1156762 1:17.08 6.00 1:12.79 3.00 1:14.16 6.00 2:26.95 11.81

3 134 Hönig Maximilian Toyota Yaris RG-Rosenheim 83026 Rosenheim 1156437 1:39.00 21.00 1:15.09 1:11.87 2:26.96 11.82

4 88 Meßner Manuel VW Polo MC Neuhausen 85570 Markt Schwaben 1146806 1:17.95 3.00 1:13.03 1:14.10 3.00 2:27.13 11.99

5 87 Fritsch Stefanie VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149601 1:27.36 9.00 1:14.80 1:14.58 2:29.38 14.24

6 108 Klein Thomas VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147986 1:21.80 6.00 1:19.39 6.00 1:11.46 2:30.85 15.71

7 105 Noerpel Julian Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156078 1:32.53 9.00 1:18.62 1:17.46 2:36.08 20.94

8 146 Schäfer Stefan VW Polo 82131 Gauting 355105 1:29.30 15.00 1:20.00 3.00 1:16.47 2:36.47 21.33

9 106 Raab Johannes Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156366 1:30.26 6.00 1:23.53 3.00 1:18.55 2:42.08 26.94

10 104 Krauss Nils Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156275 1:31.42 6.00 1:23.66 3.00 1:21.01 3.00 2:44.67 29.53

11 123 Sudergat Lukas VW Polo MC Neuhausen 81247 München 1149222 1:29.60 1:26.14 1:21.35 2:47.49 32.35

12 86 Kempe Christian VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1150318 1:24.82 1:28.78 6.00 1:22.50 3.00 2:51.28 36.14

13 107 Huger Raphael Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156425 1:29.91 3.00 1:29.36 6.00 1:26.91 6.00 2:56.27 41.13

14 118 Lichtenstern Sebastian Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1155540 1:13.31 2:28.00 21.00 1:19.08 9.00 3:47.08 1:31.94

15 110 Raßhofer Marta VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1152691 2:18.80 2:12.76 2:10.46 4:23.22 2:08.08
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe FS/Klasse 13  

1 89 Auer Christian BMW M3 MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:03.54 1:01.35 3.00 1:03.98 6.00 2:05.33

2 3 Giebel Michael BMW E30 MSC Indersdorf 85661 Forstining 1066833 1:11.06 6.00 1:04.00 1:06.82 3.00 2:10.82 5.49

3 138 Staber Thomas Opel Kadett 83112 Frasdorf 355429 1:06.06 1:04.90 1:09.80 6.00 2:14.70 9.37

4 133 Bredow Claus Opel Kadett 82319 Starnberg 1122438 1:09.36 6.00 1:09.97 6.00 1:11.65 6.00 2:21.62 16.29

5 22 Giebel Hubert BMW E30 MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:18.01 9.00 1:10.62 3.00 1:16.55 9.00 2:27.17 21.84

6 135 Huber Stefan Ford Focus RS MSC Priental 83071 Stephanskirchen 1133996 1:25.80 15.00 1:18.94 9.00 1:11.59 2:30.53 25.20

7 16 Effenberger Raphael VW Passat MSC Priental 83109 Großkarolinenfeld 355150 1:28.59 18.00 1:26.63 15.00 1:29.94 9.00 2:56.57 51.24

8 90 Martusin Denis Honda Civic 83093 Bad Endorf 355063 2:26.88 1:06.00 1:48.75 27.00 1:36.94 21.00 3:25.69 1:20.36
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G  

1 68 Gron Christian Renault Clio MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:18.20 12.00 1:04.61 1:02.68 2:07.29

2 70 Ennser Fabian VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1109541 1:15.55 12.00 1:07.68 6.00 1:01.54 2:09.22 1.93

3 66 Keller Guido BMW 316i MC Waldkraiburg 82515 Wolfratshausen 1061110 1:05.28 1:04.36 1:05.17 2:09.53 2.24

4 2 Fritz Christopher VW Polo MC Neuhausen 81737 München 1149403 1:14.40 6.00 1:09.01 3.00 1:04.78 2:13.79 6.50

5 4 Kempe Michael VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1149658 1:11.80 6.00 1:06.09 1:08.05 3.00 2:14.14 6.85

6 60 Aman Christina VW Polo MSC am Tegernsee 83052 Heufeldmühle 1151055 1:11.70 1:07.08 1:07.43 2:14.51 7.22

7 119 Hetz Michael VW Polo RG-Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:12.58 6.00 1:09.88 3.00 1:06.48 2:16.36 9.07

8 109 Raßhofer Christian VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1054060 1:10.65 1:09.15 1:08.00 2:17.15 9.86

9 17 Reich-Sander Tobias BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.30 3.00 1:08.68 1:08.63 2:17.31 10.02

10 127 Dinzinger Michael Mazda MX5 MC Labertal 94333 Geiselhöring 1056800 1:12.07 9.00 1:13.36 9.00 1:04.37 2:17.73 10.44

11 53 Landro Florian VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:09.78 1:08.98 1:10.01 2:18.99 11.70

12 41 Berndt Stefanie VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:10.38 1:10.51 1:09.66 2:20.17 12.88

13 18 Opl Werner VW Polo MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:11.91 1:10.69 1:14.11 3.00 2:24.80 17.51

14 69 Ennser Carolin VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1133244 1:15.03 6.00 1:11.91 3.00 1:12.94 6.00 2:24.85 17.56

15 52 Maier Andreas Opel Corsa RG-Rosenheim 83059 Kolbermoor 355102 1:14.55 3.00 1:11.07 1:13.86 6.00 2:24.93 17.64

16 11 Kempe Andreas VW Polo MC Neuhausen 80638 München 1149075 1:15.64 6.00 1:11.35 3.00 1:13.80 6.00 2:25.15 17.86

17 67 Schlecht Benedikt VW Polo MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:13.88 1:13.49 1:12.39 2:25.88 18.59

18 23 Kauer Helmut VW Polo AC Bavaria München 81825 München 1059994 1:11.81 1:14.78 3.00 1:12.11 2:26.89 19.60

19 15 Polzmacher Matthias Opel Corsa MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:23.72 15.00 1:14.30 6.00 1:12.91 3.00 2:27.21 19.92

20 12 Altenbuchner Bernd VW Polo MSC 12 München 82110 Germering 1060617 1:14.07 3.00 1:16.31 6.00 1:12.32 3.00 2:28.63 21.34

21 44 Reich-Sander Udo BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:16.39 1:14.66 3.00 1:15.00 3.00 2:29.66 22.37

22 14 Berisha Besnik VW Polo RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1141841 1:16.23 6.00 1:13.25 3.00 1:16.61 6.00 2:29.86 22.57

23 48 Berndt Robert VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:17.26 1:17.08 3.00 1:13.08 2:30.16 22.87

24 24 Görl Christian VW Polo AC Bavaria München 85591 Vaterstetten 1155506 1:16.38 1:14.12 1:16.44 3.00 2:30.56 23.27

25 47 Fritsch Robert VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149604 1:19.06 1:16.48 1:18.16 2:34.64 27.35

26 64 Depner Andreas VW Polo 86343 Königsbrunn 1158042 1:23.12 1:18.22 3.00 1:16.74 2:34.96 27.67

27 30 Annetsberger Michael VW Polo AC Bavaria München 85521 Ottobrunn 1156881 1:30.23 1:20.47 1:19.49 2:39.96 32.67

28 65 Wohlmann Robert VW Polo MC Wasserburg 83512 Wasserburg 355370 1:34.57 15.00 1:20.39 6.00 1:20.27 6.00 2:40.66 33.37

29 120 Trasberger Michael Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch Partenkirchen 1095522 1:19.05 6.00 1:25.49 12.00 1:17.83 3.00 2:43.32 36.03

30 38 Kürschner Oliver VW Polo AC Bavaria München 85452 Moosining 1078159 1:18.55 1:20.03 6.00 1:23.57 9.00 2:43.60 36.31

31 59 Stolz Anja VW Polo MC Weilheim 86919 Utting 1146894 1:33.98 9.00 1:39.32 18.00 1:31.61 6.00 3:10.93 1:03.64

32 21 Enzelberger Manuel BMW 318ti Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:10.47 1:15.58 6.00 2:31.82 18.00 3:47.40 1:40.11
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe F  

1 63 Sanin Jannik BMW 328i 89269 Vöhringen 1118182 1:11.53 9.00 1:04.10 1:01.24 2:05.34

2 43 Kellndorfer Martin VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:03.95 3.00 1:02.82 3.00 1:05.42 6.00 2:08.24 2.90

3 82 Schuhmayr Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83104 Hohenthann 1139028 1:26.56 21.00 1:06.18 1:05.47 2:11.65 6.31

4 115 Stengl Benjamin VW Polo AMC Bad Aibling 83043 Bad Aibling 1148982 1:11.71 6.00 1:08.36 3.00 1:05.54 2:13.90 8.56

5 7 Limmer Klaus Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83703 Finsterwald 1052403 1:07.26 1:09.06 3.00 1:05.92 2:14.98 9.64

6 27 Hubl Klaus Ford Escort MC Weilheim 82362 Weilheim 1107683 1:36.57 1:07.85 1:07.88 2:15.73 10.39

7 102 Bachmayr Samuel VW Polo AMC Bad Aibling 83737 Irschenberg 1148002 1:14.85 6.00 1:11.38 3.00 1:07.05 2:18.43 13.09

8 40 Krämer Michael VW Polo 82140 Olching 1097628 1:11.37 1:09.48 1:09.17 2:18.65 13.31

9 113 Karl Christian VW Polo MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:10.63 1:10.52 1:09.39 2:19.91 14.57

10 93 Müller Peter Fiat RG-Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:16.41 6.00 1:10.49 1:10.23 2:20.72 15.38

11 39 Zufall Erik Opel Astra MSC Indersdorf 06567 Bad Frankenhausen 1137117 1:08.00 1:12.50 6.00 1:08.73 3.00 2:21.23 15.89

12 73 Arens Jan Ford Focus 85649 Brunnthal 114948 1:49.58 18.00 1:11.94 1:10.46 2:22.40 17.06

13 36 Kellndorfer Arthur VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:00.73 1:00.94 1:22.35 21.00 2:23.29 17.95

14 54 Hitz Sonja VW Polo MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:11.91 1:11.88 1:11.69 2:23.57 18.23

15 58 Wesenauer Marco VW Golf AMC Bad Aibling 83059 Kolbermoor 355373 1:47.45 39.00 1:09.13 3.00 1:14.99 9.00 2:24.12 18.78

16 56 Ziegler Erich VW Polo MC Weilheim 82380 Peißenberg 1060870 1:17.36 1:15.18 1:14.84 2:30.02 24.68

17 147 Kufer Manfred Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83666 Schaftlach 1062351 1:12.87 1:13.64 3.00 1:20.52 12.00 2:34.16 28.82

18 116 Huber Erich VW Polo MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:19.12 1:17.92 1:17.38 2:35.30 29.96

19 10 Kornes Alois Fiat Abarth WAC Lindenberg 87733 Markt Rettenbach 1137684 1:07.28 1:09.78 3.00 1:27.10 21.00 2:36.88 31.54

20 29 Stahl Erwin BMW 318is AMC Bad Aibling 83101 Rohrdorf 1:14.81 3.00 1:20.68 9.00 1:17.51 6.00 2:38.19 32.85

21 103 Spindler Yvonne Fiat 500 Abarth 83080 Niederaudorf 1156393 1:23.88 3.00 1:20.71 6.00 1:19.72 6.00 2:40.43 35.09

22 148 Wagner Hans Opel Kadett 83059 Kolbermoor 1122676 1:35.74 24.00 1:47.60 36.00 1:20.74 6.00 3:08.34 1:03.00

Ausgesch. - Lauf 3

149 Wenzel Karin Opel Kadett 83026 Rosenheim 1148177 1:26.31 3.00 1:43.67 15.00
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe H  

1 9 Faber Josef Opel Kadett MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:01.48 3.00 59.36 58.85 1:58.21

2 5 Hauber Franz Opel Kadett Scuderia München 87459 Pfronten 1063934 1:05.19 3.00 1:01.47 1:01.46 2:02.93 4.72

3 150 Schlemmer Andreas Fiat 128 3p RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:03.19 1:02.80 1:00.82 2:03.62 5.41

4 91 Hoffmann Winfried Opel Kadett 88299 Leutkirch 1120890 1:05.15 3.00 1:03.83 3.00 1:00.89 2:04.72 6.51

5 6 Schmid Thomas Opel Kadett MSC Indersdorf 89362 Offingen 1108669 1:04.91 3.00 59.44 1:07.78 9.00 2:07.22 9.01

6 112 Wimmer Norbert BMW 2002 84544 Aschau 1048003 1:03.62 3.00 1:01.71 3.00 1:05.70 6.00 2:07.41 9.20

7 92 Thurner Detlef BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1050797 1:04.38 1:03.91 2:08.29 10.08

8 94 Kalkert Marcus BMW E30 82319 Starnberg 1129684 1:09.48 3.00 1:12.99 9.00 1:04.87 2:17.86 19.65

9 77 Schrankl Siegi KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1036073 1:09.48 3.00 1:12.13 6.00 1:07.75 2:19.88 21.67

10 145 Thurner Michael BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1132166 1:30.44 27.00 1:14.72 12.00 1:06.42 3.00 2:21.14 22.93

11 125 Steinhoff Marco Opel Corsa MC Weilheim 81673 München 1133349 1:14.03 6.00 1:12.67 6.00 1:09.34 3.00 2:22.01 23.80

12 80 Halama Martin Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1055169 1:12.42 3.00 1:13.45 6.00 1:17.69 12.00 2:31.14 32.93

13 126 Specker Felix Opel Corsa MC Weilheim 82362 Weilheim 1142120 2:28.83 24.00 1:19.27 6.00 1:15.17 6.00 2:34.44 36.23

14 132 Maier Bianca BMW E30 82319 Starnberg 1145567 1:23.88 9.00 1:24.54 12.00 1:18.90 6.00 2:43.44 45.23

15 78 Chemnitz Petra VW Polo MSC Priental 83119 Obing 1125538 1:29.71 15.00 1:26.44 12.00 1:33.54 18.00 2:59.98 1:01.77

Ausgesch. - Lauf 3

74 Hartmann Dirk KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1125385 1:07.85 3.00 1:10.70 6.00

81 Halama Tanja Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1112450 1:28.51 12.00 1:21.12 9.00
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe SE  

1 83 Leitenstern Jonas VW Polo AMC Bad Aibling 82194 Gröbenzell 1148891 1:10.04 1:07.84 1:07.30 2:15.14

2 121 Schmid Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83075 Bad Feilnbach 1156762 1:17.08 6.00 1:12.79 3.00 1:14.16 6.00 2:26.95 11.81

3 134 Hönig Maximilian Toyota Yaris RG-Rosenheim 83026 Rosenheim 1156437 1:39.00 21.00 1:15.09 1:11.87 2:26.96 11.82

4 88 Meßner Manuel VW Polo MC Neuhausen 85570 Markt Schwaben 1146806 1:17.95 3.00 1:13.03 1:14.10 3.00 2:27.13 11.99

5 87 Fritsch Stefanie VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149601 1:27.36 9.00 1:14.80 1:14.58 2:29.38 14.24

6 108 Klein Thomas VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147986 1:21.80 6.00 1:19.39 6.00 1:11.46 2:30.85 15.71

7 105 Noerpel Julian Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156078 1:32.53 9.00 1:18.62 1:17.46 2:36.08 20.94

8 146 Schäfer Stefan VW Polo 82131 Gauting 355105 1:29.30 15.00 1:20.00 3.00 1:16.47 2:36.47 21.33

9 106 Raab Johannes Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156366 1:30.26 6.00 1:23.53 3.00 1:18.55 2:42.08 26.94

10 104 Krauss Nils Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156275 1:31.42 6.00 1:23.66 3.00 1:21.01 3.00 2:44.67 29.53

11 123 Sudergat Lukas VW Polo MC Neuhausen 81247 München 1149222 1:29.60 1:26.14 1:21.35 2:47.49 32.35

12 86 Kempe Christian VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1150318 1:24.82 1:28.78 6.00 1:22.50 3.00 2:51.28 36.14

13 107 Huger Raphael Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156425 1:29.91 3.00 1:29.36 6.00 1:26.91 6.00 2:56.27 41.13

14 118 Lichtenstern Sebastian Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1155540 1:13.31 2:28.00 21.00 1:19.08 9.00 3:47.08 1:31.94

15 110 Raßhofer Marta VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1152691 2:18.80 2:12.76 2:10.46 4:23.22 2:08.08
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe FS  

1 89 Auer Christian BMW M3 MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:03.54 1:01.35 3.00 1:03.98 6.00 2:05.33

2 3 Giebel Michael BMW E30 MSC Indersdorf 85661 Forstining 1066833 1:11.06 6.00 1:04.00 1:06.82 3.00 2:10.82 5.49

3 138 Staber Thomas Opel Kadett 83112 Frasdorf 355429 1:06.06 1:04.90 1:09.80 6.00 2:14.70 9.37

4 133 Bredow Claus Opel Kadett 82319 Starnberg 1122438 1:09.36 6.00 1:09.97 6.00 1:11.65 6.00 2:21.62 16.29

5 22 Giebel Hubert BMW E30 MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:18.01 9.00 1:10.62 3.00 1:16.55 9.00 2:27.17 21.84

6 135 Huber Stefan Ford Focus RS MSC Priental 83071 Stephanskirchen 1133996 1:25.80 15.00 1:18.94 9.00 1:11.59 2:30.53 25.20

7 16 Effenberger Raphael VW Passat MSC Priental 83109 Großkarolinenfeld 355150 1:28.59 18.00 1:26.63 15.00 1:29.94 9.00 2:56.57 51.24

8 90 Martusin Denis Honda Civic 83093 Bad Endorf 355063 2:26.88 1:06.00 1:48.75 27.00 1:36.94 21.00 3:25.69 1:20.36
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 9 Faber Josef Opel Kadett MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:01.48 3.00 59.36 58.85 1:58.21

2 5 Hauber Franz Opel Kadett Scuderia München 87459 Pfronten 1063934 1:05.19 3.00 1:01.47 1:01.46 2:02.93 4.72

3 150 Schlemmer Andreas Fiat 128 3p RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:03.19 1:02.80 1:00.82 2:03.62 5.41

4 91 Hoffmann Winfried Opel Kadett 88299 Leutkirch 1120890 1:05.15 3.00 1:03.83 3.00 1:00.89 2:04.72 6.51

5 89 Auer Christian BMW M3 MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:03.54 1:01.35 3.00 1:03.98 6.00 2:05.33 7.12

6 63 Sanin Jannik BMW 328i 89269 Vöhringen 1118182 1:11.53 9.00 1:04.10 1:01.24 2:05.34 7.13

7 6 Schmid Thomas Opel Kadett MSC Indersdorf 89362 Offingen 1108669 1:04.91 3.00 59.44 1:07.78 9.00 2:07.22 9.01

8 68 Gron Christian Renault Clio MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:18.20 12.00 1:04.61 1:02.68 2:07.29 9.08

9 112 Wimmer Norbert BMW 2002 84544 Aschau 1048003 1:03.62 3.00 1:01.71 3.00 1:05.70 6.00 2:07.41 9.20

10 43 Kellndorfer Martin VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:03.95 3.00 1:02.82 3.00 1:05.42 6.00 2:08.24 10.03

11 92 Thurner Detlef BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1050797 1:04.38 1:03.91 2:08.29 10.08

12 70 Ennser Fabian VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1109541 1:15.55 12.00 1:07.68 6.00 1:01.54 2:09.22 11.01

13 66 Keller Guido BMW 316i MC Waldkraiburg 82515 Wolfratshausen 1061110 1:05.28 1:04.36 1:05.17 2:09.53 11.32

14 3 Giebel Michael BMW E30 MSC Indersdorf 85661 Forstining 1066833 1:11.06 6.00 1:04.00 1:06.82 3.00 2:10.82 12.61

15 82 Schuhmayr Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83104 Hohenthann 1139028 1:26.56 21.00 1:06.18 1:05.47 2:11.65 13.44

16 2 Fritz Christopher VW Polo MC Neuhausen 81737 München 1149403 1:14.40 6.00 1:09.01 3.00 1:04.78 2:13.79 15.58

17 115 Stengl Benjamin VW Polo AMC Bad Aibling 83043 Bad Aibling 1148982 1:11.71 6.00 1:08.36 3.00 1:05.54 2:13.90 15.69

18 4 Kempe Michael VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1149658 1:11.80 6.00 1:06.09 1:08.05 3.00 2:14.14 15.93

19 60 Aman Christina VW Polo MSC am Tegernsee 83052 Heufeldmühle 1151055 1:11.70 1:07.08 1:07.43 2:14.51 16.30

20 138 Staber Thomas Opel Kadett 83112 Frasdorf 355429 1:06.06 1:04.90 1:09.80 6.00 2:14.70 16.49

21 7 Limmer Klaus Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83703 Finsterwald 1052403 1:07.26 1:09.06 3.00 1:05.92 2:14.98 16.77

22 83 Leitenstern Jonas VW Polo AMC Bad Aibling 82194 Gröbenzell 1148891 1:10.04 1:07.84 1:07.30 2:15.14 16.93

23 27 Hubl Klaus Ford Escort MC Weilheim 82362 Weilheim 1107683 1:36.57 1:07.85 1:07.88 2:15.73 17.52

24 119 Hetz Michael VW Polo RG-Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:12.58 6.00 1:09.88 3.00 1:06.48 2:16.36 18.15

25 109 Raßhofer Christian VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1054060 1:10.65 1:09.15 1:08.00 2:17.15 18.94

26 17 Reich-Sander Tobias BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.30 3.00 1:08.68 1:08.63 2:17.31 19.10

27 127 Dinzinger Michael Mazda MX5 MC Labertal 94333 Geiselhöring 1056800 1:12.07 9.00 1:13.36 9.00 1:04.37 2:17.73 19.52

28 94 Kalkert Marcus BMW E30 82319 Starnberg 1129684 1:09.48 3.00 1:12.99 9.00 1:04.87 2:17.86 19.65

29 102 Bachmayr Samuel VW Polo AMC Bad Aibling 83737 Irschenberg 1148002 1:14.85 6.00 1:11.38 3.00 1:07.05 2:18.43 20.22

30 40 Krämer Michael VW Polo 82140 Olching 1097628 1:11.37 1:09.48 1:09.17 2:18.65 20.44

31 53 Landro Florian VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:09.78 1:08.98 1:10.01 2:18.99 20.78

32 77 Schrankl Siegi KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1036073 1:09.48 3.00 1:12.13 6.00 1:07.75 2:19.88 21.67

33 113 Karl Christian VW Polo MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:10.63 1:10.52 1:09.39 2:19.91 21.70

34 41 Berndt Stefanie VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:10.38 1:10.51 1:09.66 2:20.17 21.96

35 93 Müller Peter Fiat RG-Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:16.41 6.00 1:10.49 1:10.23 2:20.72 22.51
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36 145 Thurner Michael BMW 330i MSF Garching 83361 Kienberg 1132166 1:30.44 27.00 1:14.72 12.00 1:06.42 3.00 2:21.14 22.93

37 39 Zufall Erik Opel Astra MSC Indersdorf 06567 Bad Frankenhausen 1137117 1:08.00 1:12.50 6.00 1:08.73 3.00 2:21.23 23.02

38 133 Bredow Claus Opel Kadett 82319 Starnberg 1122438 1:09.36 6.00 1:09.97 6.00 1:11.65 6.00 2:21.62 23.41

39 125 Steinhoff Marco Opel Corsa MC Weilheim 81673 München 1133349 1:14.03 6.00 1:12.67 6.00 1:09.34 3.00 2:22.01 23.80

40 73 Arens Jan Ford Focus 85649 Brunnthal 114948 1:49.58 18.00 1:11.94 1:10.46 2:22.40 24.19

41 36 Kellndorfer Arthur VW Polo MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:00.73 1:00.94 1:22.35 21.00 2:23.29 25.08

42 54 Hitz Sonja VW Polo MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:11.91 1:11.88 1:11.69 2:23.57 25.36

43 58 Wesenauer Marco VW Golf AMC Bad Aibling 83059 Kolbermoor 355373 1:47.45 39.00 1:09.13 3.00 1:14.99 9.00 2:24.12 25.91

44 18 Opl Werner VW Polo MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:11.91 1:10.69 1:14.11 3.00 2:24.80 26.59

45 69 Ennser Carolin VW Polo MSC Fürstenzell 94032 Passau 1133244 1:15.03 6.00 1:11.91 3.00 1:12.94 6.00 2:24.85 26.64

46 52 Maier Andreas Opel Corsa RG-Rosenheim 83059 Kolbermoor 355102 1:14.55 3.00 1:11.07 1:13.86 6.00 2:24.93 26.72

47 11 Kempe Andreas VW Polo MC Neuhausen 80638 München 1149075 1:15.64 6.00 1:11.35 3.00 1:13.80 6.00 2:25.15 26.94

48 67 Schlecht Benedikt VW Polo MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:13.88 1:13.49 1:12.39 2:25.88 27.67

49 23 Kauer Helmut VW Polo AC Bavaria München 81825 München 1059994 1:11.81 1:14.78 3.00 1:12.11 2:26.89 28.68

50 121 Schmid Florian VW Polo AMC Bad Aibling 83075 Bad Feilnbach 1156762 1:17.08 6.00 1:12.79 3.00 1:14.16 6.00 2:26.95 28.74

51 134 Hönig Maximilian Toyota Yaris RG-Rosenheim 83026 Rosenheim 1156437 1:39.00 21.00 1:15.09 1:11.87 2:26.96 28.75

52 88 Meßner Manuel VW Polo MC Neuhausen 85570 Markt Schwaben 1146806 1:17.95 3.00 1:13.03 1:14.10 3.00 2:27.13 28.92

53 22 Giebel Hubert BMW E30 MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:18.01 9.00 1:10.62 3.00 1:16.55 9.00 2:27.17 28.96

54 15 Polzmacher Matthias Opel Corsa MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:23.72 15.00 1:14.30 6.00 1:12.91 3.00 2:27.21 29.00

55 12 Altenbuchner Bernd VW Polo MSC 12 München 82110 Germering 1060617 1:14.07 3.00 1:16.31 6.00 1:12.32 3.00 2:28.63 30.42

56 87 Fritsch Stefanie VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149601 1:27.36 9.00 1:14.80 1:14.58 2:29.38 31.17

57 44 Reich-Sander Udo BMW 318ti Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:16.39 1:14.66 3.00 1:15.00 3.00 2:29.66 31.45

58 14 Berisha Besnik VW Polo RG-Rosenheim 83022 Rosenheim 1141841 1:16.23 6.00 1:13.25 3.00 1:16.61 6.00 2:29.86 31.65

59 56 Ziegler Erich VW Polo MC Weilheim 82380 Peißenberg 1060870 1:17.36 1:15.18 1:14.84 2:30.02 31.81

60 48 Berndt Robert VW Polo MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:17.26 1:17.08 3.00 1:13.08 2:30.16 31.95

61 135 Huber Stefan Ford Focus RS MSC Priental 83071 Stephanskirchen 1133996 1:25.80 15.00 1:18.94 9.00 1:11.59 2:30.53 32.32

62 24 Görl Christian VW Polo AC Bavaria München 85591 Vaterstetten 1155506 1:16.38 1:14.12 1:16.44 3.00 2:30.56 32.35

63 108 Klein Thomas VW Polo MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147986 1:21.80 6.00 1:19.39 6.00 1:11.46 2:30.85 32.64

64 80 Halama Martin Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1055169 1:12.42 3.00 1:13.45 6.00 1:17.69 12.00 2:31.14 32.93

65 147 Kufer Manfred Toyota Yaris MSC am Tegernsee 83666 Schaftlach 1062351 1:12.87 1:13.64 3.00 1:20.52 12.00 2:34.16 35.95

66 126 Specker Felix Opel Corsa MC Weilheim 82362 Weilheim 1142120 2:28.83 24.00 1:19.27 6.00 1:15.17 6.00 2:34.44 36.23

67 47 Fritsch Robert VW Polo MSC 12 München 81243 München 1149604 1:19.06 1:16.48 1:18.16 2:34.64 36.43

68 64 Depner Andreas VW Polo 86343 Königsbrunn 1158042 1:23.12 1:18.22 3.00 1:16.74 2:34.96 36.75

69 116 Huber Erich VW Polo MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:19.12 1:17.92 1:17.38 2:35.30 37.09

70 105 Noerpel Julian Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156078 1:32.53 9.00 1:18.62 1:17.46 2:36.08 37.87

71 146 Schäfer Stefan VW Polo 82131 Gauting 355105 1:29.30 15.00 1:20.00 3.00 1:16.47 2:36.47 38.26
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Platz Nr. Name und Vorname Fahrzeug Club PLZ Wohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 10 Kornes Alois Fiat Abarth WAC Lindenberg 87733 Markt Rettenbach 1137684 1:07.28 1:09.78 3.00 1:27.10 21.00 2:36.88 38.67

73 29 Stahl Erwin BMW 318is AMC Bad Aibling 83101 Rohrdorf 1:14.81 3.00 1:20.68 9.00 1:17.51 6.00 2:38.19 39.98

74 30 Annetsberger Michael VW Polo AC Bavaria München 85521 Ottobrunn 1156881 1:30.23 1:20.47 1:19.49 2:39.96 41.75

75 103 Spindler Yvonne Fiat 500 Abarth 83080 Niederaudorf 1156393 1:23.88 3.00 1:20.71 6.00 1:19.72 6.00 2:40.43 42.22

76 65 Wohlmann Robert VW Polo MC Wasserburg 83512 Wasserburg 355370 1:34.57 15.00 1:20.39 6.00 1:20.27 6.00 2:40.66 42.45

77 106 Raab Johannes Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156366 1:30.26 6.00 1:23.53 3.00 1:18.55 2:42.08 43.87

78 120 Trasberger Michael Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch Partenkirchen 1095522 1:19.05 6.00 1:25.49 12.00 1:17.83 3.00 2:43.32 45.11

79 132 Maier Bianca BMW E30 82319 Starnberg 1145567 1:23.88 9.00 1:24.54 12.00 1:18.90 6.00 2:43.44 45.23

80 38 Kürschner Oliver VW Polo AC Bavaria München 85452 Moosining 1078159 1:18.55 1:20.03 6.00 1:23.57 9.00 2:43.60 45.39

81 104 Krauss Nils Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156275 1:31.42 6.00 1:23.66 3.00 1:21.01 3.00 2:44.67 46.46

82 123 Sudergat Lukas VW Polo MC Neuhausen 81247 München 1149222 1:29.60 1:26.14 1:21.35 2:47.49 49.28

83 86 Kempe Christian VW Polo MC Neuhausen 85258 Weichs 1150318 1:24.82 1:28.78 6.00 1:22.50 3.00 2:51.28 53.07

84 107 Huger Raphael Renault Clio MC Diessen 86911 Diessen 1156425 1:29.91 3.00 1:29.36 6.00 1:26.91 6.00 2:56.27 58.06

85 16 Effenberger Raphael VW Passat MSC Priental 83109 Großkarolinenfeld 355150 1:28.59 18.00 1:26.63 15.00 1:29.94 9.00 2:56.57 58.36

86 78 Chemnitz Petra VW Polo MSC Priental 83119 Obing 1125538 1:29.71 15.00 1:26.44 12.00 1:33.54 18.00 2:59.98 1:01.77

87 148 Wagner Hans Opel Kadett 83059 Kolbermoor 1122676 1:35.74 24.00 1:47.60 36.00 1:20.74 6.00 3:08.34 1:10.13

88 59 Stolz Anja VW Polo MC Weilheim 86919 Utting 1146894 1:33.98 9.00 1:39.32 18.00 1:31.61 6.00 3:10.93 1:12.72

89 90 Martusin Denis Honda Civic 83093 Bad Endorf 355063 2:26.88 1:06.00 1:48.75 27.00 1:36.94 21.00 3:25.69 1:27.48

90 118 Lichtenstern Sebastian Suzuki Swift AC Garmisch Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1155540 1:13.31 2:28.00 21.00 1:19.08 9.00 3:47.08 1:48.87

91 21 Enzelberger Manuel BMW 318ti Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:10.47 1:15.58 6.00 2:31.82 18.00 3:47.40 1:49.19

92 110 Raßhofer Marta VW Polo MSC am Tegernsee 83626 Unterdarching 1152691 2:18.80 2:12.76 2:10.46 4:23.22 2:25.01

Ausgesch. - Lauf 3

74 Hartmann Dirk KATHREIN Puch RG-Rosenheim 83119 Obing 1125385 1:07.85 3.00 1:10.70 6.00

81 Halama Tanja Fiat Cinquecento MSF Garching 84550 Feichten a.d. Alz 1112450 1:28.51 12.00 1:21.12 9.00

149 Wenzel Karin Opel Kadett 83026 Rosenheim 1148177 1:26.31 3.00 1:43.67 15.00


